
UCHWAŁA NR 266/XXXVII/2022 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w zw. z art. 14 
ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 11.732.591,15 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 21.683,28 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 11.732.591,15 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 21.683,28 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2022 rok: 

1) plan dochodów wynosi 53.592.175,49 zł; 

2) plan wydatków wynosi 70.821.404,95 zł. 

§ 3. W uchwale nr 224/XXVII/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 8324) załącznik nr 14 Dochody, przychody i wydatki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr 245/XXXI/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 rok zmianie ulega załącznik nr 3 Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 
2022 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 266/XXXVII/2022 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 11 754 274,43 

dochody bieżące razem, z tego: 11 732 591,15 
600 Transport i łączność 20 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów (wadia - rezygnacja z podpisania umowy) 20 000,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 544,00 

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 544,00 
710 Działalność usługowa 4 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

4 000,00 

750 Administracja publiczna 150 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów (lokata terminowa i lokata overnight) 150 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 495,00 
 Wpływy z różnych dochodów (zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla 

uchodźców w budynkach komunalnych Urzędu Gminy Miedźno) 
59 495,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

70 000,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 

758 Różne rozliczenia 90 524,98 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
29 538,98 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 60 986,00 
 - część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 60 986,00 

801 Oświata i wychowanie 10 262,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

10 262,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 322 000,00 
 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy) 

11 322 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 765,17 
 Wpływy z różnych dochodów (rozliczenie za przesył energii) 3 765,17 

dochody majątkowe razem, z tego: 21 683,28 
758 Różne rozliczenia 21 683,28 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

21 683,28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 266/XXXVII/2022 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 11 754 274,43 11 732 591,15 21 683,28 
600  Transport i łączność 21 683,28 0,00 21 683,28 

 60016 Drogi publiczne gminne 21 683,28 0,00 21 683,28 
  Wydatki majątkowe, w tym 21 683,28 0,00 21 683,28 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 683,28 0,00 21 683,28 

700  Gospodarka mieszkaniowa 79 848,15 79 848,15 0,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 
79 848,15 79 848,15 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 79 848,15 79 848,15 0,00 
  w tym wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
79 848,15 79 848,15 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

59 495,00 59 495,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 59 495,00 59 495,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 59 495,00 59 495,00 0,00 

  w tym wydatki związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

59 495,00 59 495,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 100 000,00 0,00 

  obsługa długu 100 000,00 100 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 171 248,00 171 248,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 155 986,00 155 986,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
155 986,00 155 986,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

55 986,00 55 986,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

100 000,00 100 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola  5 000,00 5 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

5 000,00 5 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 10 262,00 10 262,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 10 262,00 10 262,00 0,00 

  w tym wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

10 262,00 10 262,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

11 322 000,00 11 322 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 1



 85395 Pozostała działalność 11 322 000,00 11 322 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w 

tym: 
222 000,00 222 000,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

25 845,00 25 845,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

196 155,00 196 155,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

11 100 000,00 11 100 000,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 266/XXXVII/2022 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

„Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 224/XXVII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 14 grudnia 2021 r.” 

 

Dochody, przychody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

1. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
majątkowe 

z tego 
wydatki 

majątkowe 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 000,00 1 350 000,00 
 90095 Pozostała działalność 1 350 000,00 1 350 000,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych) 

1 350 000,00 - 

  wydatki majątkowe, w tym - 1 350 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1 350 000,00 

Razem: 1 350 000,00 1 350 000,00 

2. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 

1) Przychody 

§ Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 

9050 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

910 630,86 

2) Wydatki 

w tym: Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 910 630,86 0,00 910 630,86 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
910 630,86 0,00 910 630,86 

 90095 Pozostała działalność 910 630,86 0,00 910 630,86 
  wydatki majątkowe, w tym 910 630,86 0,00 910 630,86 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 910 630,86 0,00 910 630,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 1



  Rewitalizacja placu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Miedźnie 

450 000,00 0,00 450 000,00 

  Przebudowa i rozbudowa budynku w 
Izbiskach 

460 630,86 0,00 460 630,86 

3. Program "Laboratoria przyszłości": 

1) Przychody 

§ Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 

9050 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

46 723,17 

2) Wydatki 

w tym: Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 46 723,17 46 723,17 0,00 
801  Oświata i wychowanie 46 723,17 46 723,17 0,00 

 80195 Pozostała działalność 46 723,17 46 723,17 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 46 723,17 46 723,17 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

46 723,17 46 723,17 0,00 

4. Program „Cyfrowa Gmina" 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

225 540,00 - 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

225 540,00 - 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

225 540,00 - 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Program "Cyfrowa Gmina") 

225 540,00 - 

750  Administracja publiczna - 225 540,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 225 540,00 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- 225 540,00 

Razem: 225 540,00 225 540,00 

5. Dodatek węglowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 2



Dochody Wydatki 
z tego dochody 

bieżące 
z tego wydatki 

bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

11 322 000,00 11 322 000,00 

 85395 Pozostała działalność 11 322 000,00 11 322 000,00 
  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy) 

11 322 000,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 222 000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 25 845,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 196 155,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 11 100 000,00 
Razem: 11 322 000,00 11 322 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 266/XXXVII/2022 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Dochody Wydatki 
z tego 

dochody 
bieżące 

z tego 
wydatki 
bieżące 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

Ogółem 473 956,21 473 956,21 
750  Administracja publiczna 2 921,21 2 921,21 

 75095 Pozostała działalność 2 921,21 2 921,21 
  Wpływy z różnych dochodów (nadanie numeru 

PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie, wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 
nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 
Ukrainie) 

2 921,21 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 2 921,21 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 373,21 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 548,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

184 495,00 184 495,00 

 75495 Pozostała działalność 184 495,00 184 495,00 
  Wpływy z różnych dochodów (pomoc psychologiczna 

dla uchodźców z Ukrainy, zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia dla uchodźców w 
budynkach komunalnych Urzędu Gminy Miedźno) 

184 495,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 184 495,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 184 495,00 

801  Oświata i wychowanie 57 030,00 57 030,00 
 80195 Pozostała działalność 57 030,00 57 030,00 
  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy) 

57 030,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 57 030,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 55 906,65 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 1 123,35 

852  Pomoc społeczna 7 000,00 7 000,00 
 85295 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (zapewnienie posiłku 
dla dzieci i młodzieży z Ukrainy) 

7 000,00 - 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 510,00 172 510,00 

 85395 Pozostała działalność 172 510,00 172 510,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 1



  Wpływy z różnych dochodów (świadczenie 
jednorazowe 300 zł dla uchodźców z Ukrainy, 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia dla 
uchodźców z Ukrainy przez osoby fizyczne 
prowadzące gospodarstwo domowe) 

172 510,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 1 209,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 405,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 804,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 171 301,00 
855  Rodzina 50 000,00 50 000,00 

 85595 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 
  Wpływy z różnych dochodów (świadczenia rodzinne 

dla uchodźców z Ukrainy) 
50 000,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 1 500,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 500,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 48 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEB68DD6-96BB-40EA-A27A-39F47CB29DA6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Zalacznik 4

